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Modutowy roztacznik izolacyjny z mozliwoscia wyzwalania 2P 80A 230VAC, styk pom.

Specyfikacja techniczna

Architektura
Liczba biegunéw

Uktad biegunéw

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Znamionowy prad krétkotrwaty Icw 1s IEC

60947

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Napiecie
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Typ napiecia zasilania

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokosé

Sprzet
Liczba stykéw NO

Liczba stykéw NC

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Rodzaj potaczenia

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Straty mocy na biegun dla pradu znamio-
nowego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

2P

80 A

0,96 kA

2,70 - 2,70 Nm

230-230V

AC

2,50

IP20

83 mm
44 mm

68 mm

-25-40°C

-25-70°C

Sw: 6 - 25 mm? - Aux: 1 - 10 mm?

12,33 W

6,07 W



